Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2794/2021

Indica ao Poder Executivo
Municipal efetue serviços de
contenção de vazamento de
esgoto, na Rua Turquia, 279,
Bairro Jardim das Palmeiras.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, sejam realizados serviços de contenção de vazamento de esgoto
na Rua Turquia, 279, (entre as Ruas Noruega e Suécia), no Bairro Jardim das
Palmeiras.

Justificativa:

 Fomos procurados por munícipes, solicitando essa providência,
pois segundo eles escorre água com mau cheiro, já há vários dias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de agosto de 2.021.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista

-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9X5B1A8W7K3N2P6
		2021-09-01T15:21:31-0300